
MECHANICKÉ SPONKOVAČKY MECHANICKÉ SEŠÍVAČKY
P3

B8P

P6C-6

P6C-8

22

SP1906

STCR2115.

STCR2619.

STCR5019.

Nejmenší model mechanické sešívačky na spony 
6 mm dlouhé.
Používá kvalitní tvrdé spony pro bezproblémové 
sešití více vrstev do 4 mm.

Pro běžné použití v kancelářích, skladech.
Sešívání papíru, folií, tenkých kartonů.
Přišívání etiket k sáčkům.

Hmotnost 0,23 kg

Délka 175 mm
Šířka 20 mm
Výška 85 mm

Zásobník    208 spon
Spony délky: 6 mm
Vnější šířka hřbetu: 9,3 mm
Drát: Ø 0,50 x 0,50 mm
Materiál: zinkovaná ocel

Silné kleště s pákovým mechanismem na spony 
až 10 mm dlouhé.
Používá kvalitní tvrdé spony pro bezproblémové 
sešití více vrstev do 7 mm.
Pro náročnější použití v kancelářích, skladech, výrobě.
Sešívání papíru, izolačních folií, látky, kartonu, 
netkaných textilií, pryže, síťoviny, aj. Přišívání etiket.

Hmotnost 0,41 kg

Délka 200 mm
Šířka 33 mm
Výška 86 mm

Zásobník    160 spon
Spony délky: 6 a 10 mm
Vnější šířka hřbetu: 11,5 mm
Drát: Ø 0,50 x 0,50 mm
Materiál: zinkovaná ocel, nerez

Nejsilnější z řady sešívaček s pákovým mechanismem 
na spony až 10 mm dlouhé.
Používá kvalitní tvrdé spony pro bezproblémové 
sešití více vrstev do 7 mm.
Pro náročnější použití v kancelářích, skladech, výrobě.
Sešívání papíru, izolačních folií, látky, kartonu, 
netkaných textilií, pryže, síťoviny, aj. Přišívání etiket.

Hmotnost 0,43 kg

Délka  200 mm
Šířka 34 mm
Výška 87 mm

Zásobník  160 spon

Spony délky: 6 a 10 mm
Vnější šířka hřbetu: 11,5 mm
Drát: Ø 0,50 x 0,65 mm
Materiál: zinkovaná ocel

Nejoblíbenější silné mechanické kleště.
Sešívá široké spony, které zajišťují větší odolnost proti 
vytržení sešitého materiálu.

Pro náročnější použití v kancelářích, skladech, výrobě. 
Sešívání papíru, izolačních folií, látky, kartonu, 
netkaných textilií, pryže, síťoviny, aj.

Hmotnost 0,43 kg

Délka 200 mm
Šířka 34 mm
Výška 87 mm

Zásobník  80 spon Spony délky: 6 a 10 mm
Vnější šířka hřbetu: 11,5 mm
Drát: Ø 0,50 x 1,25 mm
Materiál: zinkovaná ocel


